PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
HUYỆN CỦ CHI
TRƯỜNG: THCS BÌNH HÒA

Số:  /KH-THCSBH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Mỹ, ngày 12 tháng 11  năm 2016

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 14
(TỪ NGÀY 14/11 ĐẾN NGÀY 20/11/2016)
I. Nhiệm vụ trọng tâm:
1. Dự chuyên đề “Phương pháp bàn tay nặn bột”
(Tiết dạy minh họa bài 15: Làm đất và bón phân lót - Công nghệ 7; )
2. Tổ chức ngày Nhà Giáo Việt Nam 20/11/2016.
[bookmark: _GoBack]          II- Lịch làm việc cụ thể:
	Ngày
	Nội dung công tác
	Thành phần
	Thời gian
	Địa điểm

	Thứ 2
	- Sinh hoạt dưới cờ:
Tổ chức tưởng niệm nạn nhân TNGT
	- Toàn trường
- Thông, Nhi, GVCN
	-7g00
	- Tại trường

	14/11/2016
	- Họp giao ban xã
	- Bình
	- 8g00
	- UB xã

	- Trực văn phòng
	- Ân
	- Cả ngày
	- Tại trường

	- Trực y tế
	- Phương
	- Cả ngày
	- Tại trường

	- Trực công tác Đội
	- Nhi
	- Cả ngày
	- Tại trường

	- Trực tài vụ
	- Dũng, Nhiều
	- Cả ngày
	- Tại trường

	Thứ 3
	- Trực văn phòng
	- Trân, Nhiều, Phương
	- 7g00
	- Tại trường

	15/11/2016
	- Trực y tế
	- Phương
	- 7g00
	- Tại trường

	- Trực tài vụ
	- Dũng
	- 13g00
	- Tại trường

	- Họp định kỳ công tác xóa mù chữ và phổ cập giáo dục
	- Thành
	- 14g00
	- Hội trường PGDĐT

	- Trực văn phòng
	- Ân
	- Cả ngày
	- Tại trường

	Thứ 4
	- Trực cơ quan
	- Bình
	- Cả ngày
	- Tại trường

	16/11/2016

	- Trực văn phòng
	- Trân, Nhiều, Phương
	- 7g00
	- Tại trường

	- Trực văn phòng
	- Dũng, Ân
	- 13g00
	- Tại trường

	Thứ 5
	- Trực giải quyết hồ sơ học bạ
	- Trân, Tân
	- Cả ngày
	- Tại trường

	17/11/2016
	- Trực y tế
	- Phương
	- Cả ngày
	- Tại trường

	- Trực công tác Đội
	- Nhi
	- Cả ngày
	- Tại trường

	- Trực tài vụ
	- Dũng, Nhiều
	- Cả ngày
	- Tại trường

	- Chuyên đề “Phương pháp bàn tay nặn bột” (Tiết dạy minh họa bài
15: Làm đất và bón phân lót - Công nghệ 7)
	- Hùng
	- 7g30
	- Tại C2 TL

	- Trực văn phòng
	- Ân
	- 12g30
	- Tại trường

	Thứ 6
18/11/2016
	- Trực văn phòng
	- Trân, Phương
	- 7g00
	- Tại trường

	- Trực Tài vụ
	- Nhiều
	- 7g00
	- Tại trường

	- Dự 20/11
	- Bình, Dung, Nhi
	- 7g30
	- TT TDTD huyện

	- Trực cơ quan
	- Thông
	- Sáng
	- Tại trường

	- Trực văn phòng
	- Dũng, Tân
	- 13g00
	- Tại trường

	Thứ 7
19/11/2016
	- Tổ chức 20/11
	- Toàn trường
	- 7g 30
	- Tại trường

	Chủ nhật
20/11/2016

 Trên đây là kế họach công tác tuần 14. Đề nghị Phó Hiệu trưởng triển khai đến các TTCM và tổ chức thực hiện.

	Nơi nhận:
- Phòng GDĐT Huyện Củ Chi (báo cáo).
- BCH Công Đoàn, CĐ, BCH Liên Đội (phối hợp thực hiện).
- PHT, TTCM  (triển khai, thực hiện)
- GV-CNV (thực hiện)
-  Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG